ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE TONDELA
Largo da Republica, 16 – 3 460-001 Tondela

Telf. 232811110   fax. 232 811120

       Exmo. Senhor

       Membro da Assembleia

       Municipal de Tondela

        02-03-22

ASSUNTO: SESSÃO EXTRAORDNÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Nos termos do artigo 28º da Lei nº 75 de 12 de setembro, solicito a V. Exa. que se digne

comparecer no próximo dia 10 de março (5ª feira), pelas 09h30, a fim de participar na

Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal que se realizará no auditório municipal

de Tondela.

Ordem de trabalhos:

1-Análise, discussão e votação da descentralização de competências na área social;

2- Eleição de dois presidentes de junta/uniões de freguesias para integrar a

Comissão Municipal de Gestão Integrada de Fogos Rurais.

Com os melhores cumprimentos

O Presidente da Assembleia Municipal

António Egrejas Leitão Amaro